
 

 

                             令和２年２月吉日 
 

 
ささえ加入者 各位 
 
 
                           香川県庁消費生活協同組合 
 
 
 

グループ保険「ささえ」配当金について 

 

 

  常日頃、生協事業にご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、令和元年のグループ保険「ささえ」の配当金が決定いたしました。 

  「配当金お支払明細」は令和２年２月末から順次該当者様にお送りしてお 

ります。  

  

  

記 

 

① 支払年月日・・・・令和２年３月２６日（木） 

 

② 支払方法・・・・・指定口座へ振込 

         *配当金指定口座のご登録がまだの方は、ご返信後振込み予定です。 

 

③ 配当率 

保険種類 配当率   

「ささえ」 50.76％ 

「医療保障」     24.54％ 

「短期休職補償」     20.00％ 

 

 

   

 

 

 ご不明な点がございましたら 県庁生協総務課 西岡 

電話０８７－８３２－３８２２または県庁内線５８３５まで 

お問い合わせをお願いいたします。 

  


